
ISTITUTO	  COMPRENSIVO	  STATALE	  –	  SPRESIANO	  
Via	  Ugo	  Foscolo,	  4	  –	  31027	  Spresiano	  (TV)	  

Tel:	  0422-‐725223	  	  
Cod.Fisc:	  80027900267	  –	  –	  C.M.:	  TVIC	  838006	  

e-‐mail:	  segreteria@icspresiano.it	  –	  tvic838006@istruzione.it	  	  
posta	  certificata:–	  tvic838006@pec.istruzione.it	  	  

 
 
Prot. (si veda segnatura in alto) 

Ai docenti tutti 
Ai genitori tutti 

Al personale ATA 
Al DSGA  

All’albo  
 
 
Oggetto: indizione elezioni rinnovo triennale del Consiglio d’Istituto  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Testo Unico approvato con il D.Lvo 16/04/1994 n. 297 parte I - titolo I, concernente le 
norme sull’istituzione degli OO.CC. della Scuola;  
VISTE le Ordinanze Ministeriali n. 215/91, 267/95, 293/96 e 277/98,  
VISTA la C.M. prot 17681 del 02.10.2020, relativa alle elezioni per l’A.S. 2020/2021;  
VISTA la nota dell’USR per il Veneto prot. 7/10/2020; 
RITENUTO di dover procedere al rinnovo del Consiglio di Istituto;  
 

D E C R E T A 
 1. Sono indette le elezioni per la componente docenti, personale A.T.A, genitori del Consiglio di 
Istituto per il triennio 2020/2021, 2021/2022, 2022/2023;  
2. Le operazioni di votazione per il Consiglio di Istituto si svolgeranno domenica 29 novembre 
2020 (dalle ore 8.00 alle ore 12.00) e lunedì 30 novembre 2020 (dalle ore 8.00 alle ore 13.30). 
 

SCADENZE 
 

-‐ Affissione all'Albo delle liste dei candidati; 
-‐ Propaganda elettorale dal 18° al 2° giorno antecedente le votazioni. 
-‐ Nomina seggi entro il 5° giorno antecedente le votazioni. 
-‐ Votazioni domenica 29 novembre 2020 dalle ore 8.00 alle ore 12.00 e lunedì 30 novembre 2020 

dalle ore 8.00 alle ore 13.30. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Daniela Bilgini 

   (Firmato digitalmente)  
 

 

TVIC838006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007270 - 11/11/2020 - A19a - OO.CC. Elezioni - U

Firmato digitalmente da DANIELA BILGINI


		2020-11-11T22:46:22+0100
	BILGINI DANIELA




